
 
 

 

Gmina Praszka Praszka, dnia 18.05.2022 

Plac Grunwaldzki 13 

46-320 Praszka 

GPRR.V.042.6.2022 

Wyjaśnienia do SWZ 

dotyczy postępowania Szkolenie i audyt z cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Praszce 

 

Informuję, że w prowadzonym postepowaniu zamawiający otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ). Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej: 

1. Czy dopuszczacie Państwo możliwość przeprowadzenia Diagnozy Cyberbezpieczeństwa w ramach 

projektu ,,Cyfrowa Gmina'' w formie zdalnej? Czy wspomniana diagnoza ma zostać zrealizowana tylko 

poprzez fizyczną obecność u Państwa w urzędzie? 

2. Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej? 

Odpowiedź zamawiającego na pytania 1 i 2: 

Zamawiający wymaga minimum jednorazowej obecności audytora w Urzędzie Miejskim w Praszce w celu 

weryfikacji przedstawionych materiałów/informacji na miejscu. 

3. Ilość lokalizacji (adresy, info, co znajduje się pod danym adresem) 

Odpowiedź zamawiającego: 

Urząd Miejski w Praszce mieści się pod adresem 46-320 Praszka, Plac Grunwaldzki 13. Na siedzibę urzędu 

składają się 2 sąsiadujące ze sobą budynki połączone wewnątrz. Pod podanym adresem znajduje się tylko 

i wyłącznie urząd. 

4. Ilość pracowników/użytkowników 

Odpowiedź zamawiającego: 

49 pracowników / 46 użytkowników 

5. Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe 

jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.) 

Odpowiedź zamawiającego: 

Ilość komputerów (również przenośnych): 53 

Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych): 2 

Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci: 37 

6. Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?) 

Odpowiedź zamawiającego: 

Dwie podsieci. Jedna o zakresie 255 adresów, a druga o zakresie 63 adresów. 

  



 
 

7. Ilość serwerowni 

Odpowiedź zamawiającego: 

Jedna serwerownia 

8. Ilość adresów zewnętrznych 

Odpowiedź zamawiającego: 

6 adresów zewnętrznych 

9. Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Nie 

10. Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy 

cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Pytanie nie dotyczy treści Specyfikacji warunków zamówienia. Informacja ta nie jest konieczna do 

sporządzenia oferty. Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zadania przed 

otwarciem otrzymanych ofert. 

 

Ponadto zamawiający informuje, że do umowy o udzielenie zamówienia wprowadzony zostanie zapis o treści: 

§ … 

Klauzula poufności 

1. Każda ze Stron zobowiązuje się traktować jako poufne wszelkie informacje dotyczące drugiej Strony, 

w szczególności prowadzonej przez nią działalności, metod działania, powiązań handlowych, organizacyjnych 

i funkcjonalnych, sytuacji prawnej i własnościowej, planów rozwoju, pracowników i współpracowników, 

klientów, oraz wszelkich innych informacji pozyskanych w związku z realizacją niniejszej Umowy, których 

ujawnienie mogłoby narazić tę Stronę na szkodę.  

2. Obowiązek zachowania poufności informacji obejmuje wszystkie osoby zatrudnione przez Strony na 

podstawie umowy o pracę, powołania lub umowy cywilnoprawnej, jak również osoby trzecie, które otrzymały 

informacje poufne w związku z łączącymi je z daną Stroną kontaktami, w tym zwłaszcza handlowymi.  

3. Klauzula poufności wiąże Strony w okresie obowiązywania niniejszej Umowy oraz po jej zakończeniu. 

4. Wykonawca ma prawo do umieszczenia nazwy Zamawiającego oraz ogólnej informacji dotyczącej 

Przedmiotu Umowy w liście referencyjnej klientów oraz w materiałach informacyjnych i promocyjnych. 

Rozszerzenie zakresu danych wymaga zgody Zamawiającego. 

 

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 Burmistrz Praszki 

 Jarosław Tkaczyński 
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